
 

 

Referat fra årsmøte og soknerådsmøte i Dagali og Skurdalen sokneråd(DSSR). 

 

Dato: Søndag 02.05.2021 

Tid:     kl  11.00 

Sted: Skurdalskyrkja 

 

Tilstede på årsmøte og soknerådsmøte: Anders Ilsøy, Stein Arne Larsson, Bjørg U.Lia, Gudrun Irene 

Herleiksplass, Berit Simensen, Siv B.Kjønaas 

 

Det var gudstjeneste før årsmøte.  

Årsmøte: Gjennomgåelse av årsmelding. 

Soknerådsmøte 

Sak 14/21  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent 

Sak 15/21   Godkjenning av referat fra 09.03.2021 

Referat gjennomgått og godkjent. 

Sak 16/21 Forespørsel fra fellesrådet om å benytte kjeller lokale i Skurdalskyrkja 

Det har kommet forespørsel fra fellesrådet om å benytte rom i Skurdalskyrkja til oppbevaring av 

kirkebenker fra prestegården/Hol. Soknerådet syntes lokalene er lite egnet. Etter inspeksjon av 

rommet er det klart at lokalene ikke kan brukes til dette formålet da det kun er et lite rom som 

allerede er fylt opp.  

 

Sak 17/21 Gudstjenesteplan våren 2021 

Det blir ingen samordnet 17. mai feiring mellom bygdene i år grunnet corona situasjonen. Det føles 

dermed ikke riktig å avholde 17 mai gudstjeneste i soknet. 

Geilo kulturkirke avholder 17. mai gudstjeneste for Hol kommune. 

1. pinsedag, kveldsgudstjeneste i Dagali kirke. 

 

 

 



 

 

 

Sak 18/21 Felles grav minne 

Sak overføres til neste sokneråds møte. 

 

Sak 19/21 Vårdugnad i Dagali og Skurdalen 

Det ligger enda mye snø ved og rundt Dagali kirke. Det avventes med dugnad. Anders Ilsøy og Berit 

Simensen tar ansvar for å sette opp dugnadsdato.  

Dugnad ved Skurdalskyrkja blir 11.05.2021 kl 17.  Det kopieres opp lapper til utkjøring i postkasser 

der vanningsliste over sommeren kommer med på baksiden. Siv B.Kjønaas og Gudrun Irene 

Herleiksplass kjører ut med informasjons lappene. Bjørg U. Lia ordner kaffe og kaffemat. Alle tar med 

egen kopp. Siv ordner med pappkrus ved behov. 

Sak 20/21 Helhetlig menighetsplan 

Utsettes til neste sokneråds møte. 

Sak 21/21 Informasjon fra fellesrådsmøte 

Andres Ilsøy videre sender referat til soknerådet når dette er klart. 

 

Eventuelt 

 Gudstjenesteutvalget v/ Bjørg U. Lia og Stein Arne Larsson informerer kort om prosessen. 

Mer informasjon på neste sokneråds møte. 

 Siv Bragstad Kjønaas informerer kort om lederverv- gjenvalg,   

 høsten-21 slik at soknerådet har god tid å tenke ny soknerådsleder. 

 Ny møtedato i august. Andres Ilsøy sender ut informasjon når alternative datoer er på plass.  

 

 

 

 

 

Ref. Siv Bragstad Kjønaas 

 


